LIBRO ALLERGENI

Informazioni ai sensi del Regolamento UE 1169/2011

Gentile cliente,
gli alimenti e le bevande preparati e somministrati presso il nostro locale possono
contenere ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.

Invitiamo la clientela a comunicare eventuali allergie o intolleranze alimentari al personale
di sala prima dell’ordinazione.

Di seguito I'elenco degli allergeni presenti nelle preparazioni del menu.

LEGENDA ALLERGENI

IN.  |Allergene |
1 |lArachidi e derivati |
‘2 HFrutta a guscio ‘
‘3 HLatte e derivati ‘
4 |Molluschi |
‘5 HPesce ‘
‘6 HSesamo ‘
‘7 HSoia ‘
‘8 HCrostacei ‘
‘9 HGIutine ‘
10 |lLupini |
‘11 HSenape ‘
‘12 HSedano ‘
‘13 HAnidride solforosa e solffiti ‘
‘14 HUova e derivati ‘




1 ARACHIDI E DERIVATI

Snack confezionati, creme e condimenti
in cui visiaancheinpiccole dosi

CROSTACEI 8

Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi, e simili

2 FRUTTA A GUSCIO

GLUTINE 9

acagi, noci pecan, anacardi e pistacchi

[ Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di

Cereali, grano, segale, orzo, avena,
farro, kamut, inclusi ibridati derivati

3 LATTE E DERIVAT

Ogni prodotto in cui viene usato il latte:

LUPINI 10

yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie

Presentiin cibi vegan sottoforma di:
arrosti, salamini, farine e similari

4 MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc

SENAPE 11

Si pud trovare nelle salse e nei
condimenti, specie nella mostarda
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5 PESCE

Prodotti alimetari in cui & presente
il pesce, anche se in piccole percentuali

SEDANO 12

Siain pezzi che all'interno di preparati
per zuppe, salse e concentrati vegetali

6 SESAMO

Semi interi usati per il pane, farine anche

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

se lo contengono in minima percentuale

Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia,
marmellate, funghi secchi, conserve ecc
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7 SOIA

Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili

Uova e prodotti che le contengono come:
maionese, emulsionanti, pasta all'uovo



TABELLA ALLERGENI MENU TIJUANA

ENTRADAS

‘Nachos Tipicos H3

‘Nachos Tijuana H3

‘Nachos Bandera H3

‘Crisper Potato Hnessun allergene dichiarato*

PIATTO |ALLERGENI |
‘Cheesesticks H3 9 ‘
‘Jalapeﬁos Bomb H3 9 ‘
‘Onion Ring H9 ‘
‘Nuggets H9 14 ‘
Alitas de Pollo |11 |
‘Sour Cream H3 ‘
Tortillas E |
‘Queso Fondido H3 ‘
‘Guacamole Hnessun allergene dichiarato* ‘
|
|
|
|
|

‘Chips y Salsa Hnessun allergene dichiarato*

TAQUERIA & FAJITAS

PIATTO IALLERGENI |
‘Taco Tres Amigos H3 7,8 ‘
‘Jurassic Taco H9 14 ‘
‘Fajitas Verano HS ‘
‘Beef e Chicken Fajitas Hnessun allergene dichiarato* ‘
‘Chicken Fajitas Hnessun allergene dichiarato* ‘
Chicken & Shrimp Fajitas I8 |
‘Vegetarian Fajitas H7 ‘
‘Taco al Carbon H3 9 ‘
‘Superbowl Taco H3 ‘
‘Taco Smash Burger H3 9 ‘
‘Taco Elote H14 ‘




STEAK HOUSE

PIATTO IALLERGENI |
‘Tenderloin H11 ‘
‘Argentina y Mexico H3 9 ‘
‘Tex-Mex Steak Hnessun allergene dichiarato* ‘
‘Cowboy Steak H9 ‘
‘Jack Daniel’s Steak H11, 13 ‘
‘EI Pincho Hnessun allergene dichiarato* ‘
‘Mediterranean Steak H3 ‘
‘Tijuana Steak Hnessun allergene dichiarato* ‘
‘New York Strip Hnessun allergene dichiarato* ‘

ESPECIALIDADES MEXICANAS & BURRITOS

PIATTO IALLERGENI |
‘Empanadas de Chili H3 ‘
[Enchilada de Pollo 3.9 |
‘Chicken Shrimp Asada H3 8 ‘
‘Carne Asada Estilo H3 9 ‘
(Chili Tijuana 13 |
‘Flautas de Cerdo H3 9 ‘
‘Burrito Mucho Mexico H3 9 ‘
‘Burrito de Verdura H3 9 ‘
‘Burrito Callejero H3 9 ‘
‘Burrito de Camarones H3 8,9 ‘
‘Menu Cowboy H9 14 ‘
‘Menu Sombrero H3 9,14 ‘




HAMBURGER & BOWLS

PIATTO IALLERGENI |
‘Giant Burger H3 9 ‘
‘Cheeseburger H3 9 ‘
‘Bacon Burger H9 ‘
‘Chicken Burger H9 14 ‘
‘Tijuana Burger H3 9 ‘
‘Double Cheese Bacon Burger H3 9,14 ‘
‘Garden Grove Burger H9 14 ‘
‘Acapulco Burger H3 5,9 ‘
‘London Burger H3 9 ‘
‘Mexican Bowl H3 ‘
‘Chicken Salad H9 ‘
‘Avocado y Pollo H12 ‘

DESSERT

PIATTO |ALLERGENI |
‘Brownies H2 3,914 ‘
‘Churros H9 ‘
‘Cheesecake H3 9,14 ‘

BEVANDE E ALCOLICI

IPRODOTTO |IALLERGENI |
Birre lo |
‘Sangria H13 ‘
Vini |13 |

|

‘Caffé Messicano

Hnessun allergene dichiarato*




AVVERTENZE IMPORTANTI

* Alcuni prodotti possono contenere tracce di allergeni a causa di contaminazione crociata
durante la preparazione in cucina.

Non si puo escludere la presenza accidentale di allergeni in quanto le preparazioni
vengono effettuate in ambienti comuni.

Per qualsiasi informazione aggiuntiva il personale e a disposizione.

Documento redatto ai sensi del Regolamento UE 1169/2011 relativo alla fornitura di
informazioni sugli alimenti ai consumatori.



